Распоряжение Мэрии города Бишкек от 28 апреля 2016 года № 129-р

Распоряжение МЭРИИ ГОРОДА БИШКЕК

г.Бишкек, от 28 апреля 2016 года № 129-р

О функционировании наружных фонтанных комплексов в городе Бишкек

В связи с началом весенне-летнего периода 2016 года и в целях подготовки наружных фонтанных комплексов к работе,

1. Главам муниципальных администраций мэрии г.Бишкек (Тынаев Н.Р., Алымкулов Б.К., Алиев А.Т., Чылабаева А.Т.), Управлению жилищно-коммунального хозяйства и системы жизнеобеспечения (Эшатов К.С.), ПЭУ "Бишкекводоканал" (Исаев А.М.):

- провести инвентаризацию всех наружных фонтанов и восстановить не работающие наружные фонтанные комплексы, согласно приложению;

- обеспечить функционирование наружных фонтанных комплексов с 29 апреля 2016 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Исакова Э.К.

	Мэр города Бишкек

	А.Ибраимов

стр. 1 из 1